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Objednatel:

Národní rozvojová banka, a.s.

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1

IČO: 44848943

DIČ: CZ699005898

Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329

Peněžní ústav: Národní rozvojová banka, a.s.,

Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

Objednávka č.

Datum vystavení dokladu:

OV-22l2023

26.1 .2023

Strana č. 1

Dodavatel:

LinuxBox.cz, s.r.o.

28. října 1142/168

709 O0 Mariánské Hory a Hulváky

lČO: 25862782

DIČ: CZ25862782

Adresát:

LinuxBox.cz, s.r.o.

28. října 1142/168

Číslo účtu: 0222001308/4300 709 00 Mariánské Hory a Hulváky
e-malí: podate|na@nrb.cz

I

Předmět zdanitelného plnění Množství lj. Vie:: t: cenabíezuägłsäz:: cásä::
cena

cälägľ:

Huawei CE S5731-S24T4X GE L3 switch, VXLAN, 2 33 972.50 67 945,00 21% 14 268,45 82 213,45
24x GE RJ-45, 4x 10GE SFP+ port, bez zdroje

Huawei 150W AC zdroj PAC15OS12-R, modul pro 4 3 058,06 12 232,24 21% 2 568.77 14 801.01
některé switche řady S5731 a S5735-S

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 4 347.75 1 391.00 21% 292,11 1 683,11

10km, 1310nm. LC dup.. DMl
,
HUAWEI komp.

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-LC/PC. 2 98.44 196,88 21% 41.34 238,22

1m, LSOH žlutý dup. 2x 1,6mm, l/L 0,2dB (C+), R/L -

50dB (G2+)_ ďEM ZCOM

Balné a zásilečné 1 250.00 250,00 21% 52.50 302.50

88134UGQ-4VB_12 Huawei AHR Support Co-Care 8 3 116,91 24 935,28 21% 5 236.41 30 171 ,69
Standard 9×5xNBD Service-12Month(s) pro switch

S5731-S24T4X

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejñování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatku bude uveřejněna v souladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Národní rozvojová banka. a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této

smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinností této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatností ne kratší, než 14 dní od data

jejího odeslání.

Datum dodání: 31.1.2023 Vyřizuje: Vyñzuje-lT-infrastr. a provoz

Místo/způsob dodání: Na Florenci 5 Kontakt: XXXXXXXX XXXXXX

Cena objednávky: 106 950,40 CZK bez DPH

129 409,98 CZK vč. DPH

Národní rozvojová banka, a.s.

Jméno: XXXXXX Milosavljevic

Funkce: ředitel odboru

Datum podpisu: 26.1.2023 12:17

Podpis oprávněcé osoby dodavatele:

Jméno: .b VI XX b* XXXXXXXXXX

Funkce:
A“ ?Ě C

Razítko a podpis

 

 


